
REFLEKSJONSPROTOKOLL DESEMBER 2011 FOR MARIHØNA 
 
Vi har hatt tradisjonelle juleforberedelser med ivrige barn som ville være med på å lage 
julegaver. Alle ville male, selv de som tidligere har vært skeptiske. Barna her vært flinke til å 
male flere sammen, det satt opp til fem stykker sammen og malte på ark. De som først ikke 
ville være med fikk observere aktiviteten først, så tilbud om maling. Det fristet å skulle lage 
en gave til mamma og pappa. 
 
Vi har avsluttet oransje fargen med oransjefest med ballonger på sanserommet. Overraskende 
mange overrasket oss med å sprekke ballonger, noe vi voksne trodde var kjempeskummelt.  
Til maten spiste vi opp restene av de oransje smaksprøvene. Vi printet ut bilder av festen og 
satte de på tegnebrettet slik at barna kan se igjen og huske hva vi gjorde.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En del av de største på Marihøna var med på kirkebesøk. Der sang vi julesanger og hørte på 
juleevangeliet sammen med en hånddukke. Det aller morsomste var å kjøre buss ☺ 
 
Vi hadde en koselig Luciafeiring med foreldre og søsken. Virket som om alle hadde det fint. 
Det var hyggelig at så mange hadde muligheten til å være med på feiringen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nissefesten var hyggelig. Vi samlet alle barna i barnehagen på Marihøna og gikk rundt 
juletreet mens vi sang julesanger. Rett før nissen kom samlet vi oss på gulvet ved juletreet og 
ropte på han. Det var bare en som var skeptisk til nissen slik at en voksen måtte hente pakken. 
Etter at alle hadde fått pakke, sang vi ’på låven sitter nissen med sin julegrøt’ til nissen som 
var på besøk hos oss. Barna lurte litt på om han hadde med seg reinsdyrene sine og hvor 
nissemor var. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hver dag har vi hatt adventsamling der vi har tent adventslys og trukket pepperkakekalender. 
Det var stas å få med pepperkakehjerte hjem. 
 
I adventstiden har det vært mye rødt og en del lilla. 
Vi fortsetter med fargeprosjektet etter nyttår, da vil vi fokusere på fargen blå. 
 
I løpet av desember har vi også feiret to bursdager. Sara som ble 2 år og Oluf som ble 3 år. 
 
 
Vi ønsker dere fortsatt god jul og godt nytt år. 


